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SAKEN 
Registrering av varumärket TRAFFIC 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 

Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 3 november 2009 
angående v.ans. nr 08-06419, se bilaga 1 
 
 
RÄTTENS AVGÖRANDE 

 

Patentbesvärsrätten undanröjer det överklagade beslutet och visar 
ansökan åter till PRV för erforderlig behandling. 
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YRKANDE M.M.  
 
Traffic AB har vidhållit sin ansökan om registrering av varumärket 
TRAFFIC enligt följande, i Patentbesvärsrätten, korrigerade tjänste-
förteckning. 
 
Klass 35 – Annons- och reklamverksamhet, reproduktion av reklam-
material, produktion av videofilmning av reklam- och kundprodukter, 
dubblisering och fotokopiering (reprografi), 
 
Klass 40 – Reproduktion av fotografiska bilder, 
 
Klass 41 – Digitala bildhanteringstjänster och fotografering, bildhante-
ringstjänster i form av bearbetning, hantering och nyskapande av fram-
taget bildmaterial, 
 
Klass 42 – Grafisk formgivning, grafisk produktion, design av webbsidor 
och reprografitjänster, konvertering/scanning av framtaget bild- och 
reklammaterial. 
 
Bolaget har i Patentbesvärsrätten åberopat att innehavaren av det 
motanförda varumärket 183186 TRAFFIC, Svenska Statoil Aktiebolag, 
och innehavaren av det motanförda gemenskapsvarumärket 3678984 
TRAFIC, SOGESMA (Société Anonyme), Belgien, lämnat medgivanden 
till registrering av det sökta varumärket. 
 
SKÄL 

 
PRV har i överklagade beslutet avslagit ansökan om registrering av varu-
märket TRAFFIC på den grunden att det förelegat formella brister i den 
ingivna varu- och tjänsteförteckningen och även på den grunden att  
det sökta varumärket var förväxlingsbart med två äldre märken. Traffic 
AB har i Patentbesvärsrätten ändrat varu- och tjänsteförteckningen samt 
givit in medgivanden till registrering. Medgivandena synes dock utgå 
från den ursprungliga varu- och tjänsteförteckningen.   
 
Frågorna huruvida den korrigerade varu- och tjänsteförteckningen samt 
de lämnade medgivandena skall godtas bör prövas av PRV som första 
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instans. Ansökan skall därför återförvisas till PRV för fortsatt handlägg-
ning. 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, ordförande 
och referent, och f patenträttsrådet Ulf Hallin, samt adjungerade leda-
moten Charlotte Dahl. Enhälligt. 


